
AST - PACOFEEST  06.04.2024 - UITSLAG

WEDSTRIJD 1: 100 schoolslag

BAAN 5
BAAN 6 Emmy De Ridder V 2012 ZDKK 1'51"59
BAAN 7 Ibe Smet V 2012 ZDKK 1'51"29
BAAN 8 Yelle Van Onacker M 2013 AST 2'10"43

BAAN 5
BAAN 6
BAAN 7 Staf Cleyens M  2014 DZO 2'04"95
BAAN 8 Thiago Jansegers M 2014 AST 2'31"56

BAAN 5
BAAN 6 Kobe Tackaert M 2014 AST 2'19"20
BAAN 7 Robbe Van Caekenberg M 2014 AST 2'12"00
BAAN 8 Lise Cami V 2016 DZO 2'17"19

BAAN 5 Albert Keymeulen M 2015 AST 2'30"39
BAAN 6 Marcel De Maesschalck M 2015 AZL 2'03"36
BAAN 7 Tristan Hertsens M 2015 AST 2'10"95
BAAN 8 Arne Schepers M 2016 AZL 2'58"09

WEDSTRIJD 2: 50 schoolslag

BAAN 5
BAAN 6 Brecht Bauwens M 2012 AST 0'49"30
BAAN 7 Thor Herzeel M 2012 AZL ziek
BAAN 8 Lennert Dumont M 2013 AST 0'55"95

BAAN 5
BAAN 6
BAAN 7 Roos Heylen V 2012 AZL 0'54"04
BAAN 8 Nette De Groote V 2012 ZDKK 0'59"02

BAAN 5 Louis Savoye M 2015 AST 1'29"77
BAAN 6 Renée Peirlinckx V 2014 AZL 0'56"22
BAAN 7 Emiel Verdickt M 2014 AZL 1'03"13
BAAN 8 Lotte Bauwens V 2014 AST 0'59"26



BAAN 5 Noé van Biesen V 2015 AZL 1'25"42
BAAN 6 Robbe Dierick M 2015 AZL 1'08"07
BAAN 7 Lian van buggenhout M 2015 AZL 1'10"76
BAAN 8 Fran Bonnaerens V 2015 AZL 1'16"80

BAAN 5 Finn Marius M 2016 AST 1'24"07
BAAN 6 Eliza Savoye V 2016 AST 2'07"14
BAAN 7 Nolan Meganck M 2016 AST 1'12"29
BAAN 8 Mila Tackaert V 2017 AST 1'11"50

WEDSTRIJD 3: 100m vrije slag

BAAN 5 Brecht Bauwens M 2012 AST 1'22"34
BAAN 6 Alexander Caudron M 2011 ZDKK 1'34"04
BAAN 7 Imrane Chkikar M 2012 ZDKK 1'22"67
BAAN 8 Yenna Christiaens V 2012 ZDKK 1'24"47

BAAN 5 Ibe Smet V 2012 ZDKK 1'30"62
BAAN 6 Lennert Dumont M 2013 AST 1'28"40
BAAN 7 Robbe Van Caekenberg M 2014 AST 1'54"73
BAAN 8 Ruben Wauters M 2014 ZDKK 2'11"03

BAAN 5
BAAN 6 Kobe Tackaert M 2014 AST 2'04"83
BAAN 7 Thiago Jansegers M 2014 AST ziek
BAAN 8 Marcel De Maesschalck M 2015 AZL 1'58"19

WEDSTRIJD 4: 50m vrije slag

BAAN 5 Vardanyan Erik M 2011 AZL 0'48"18
BAAN 6 Nette De Groote V 2012 ZDKK 0'57"65
BAAN 7 Roos Heylen V 2012 AZL 0'42"11
BAAN 8 Vardanyan Milena V 2012 AZL 0'58"55

BAAN 4 Yasser Loudiyi M 2013 AST afwezig
BAAN 5 Staf Cleyens M  2014 DZO 0'45"05
BAAN 6 Fer Claes M 2014 AZL 0'57"92
BAAN 7 Emiel Verdickt M 2014 AZL 0'53"67
BAAN 8 Yelle Van Onacker M 2013 AST 0'45"94



BAAN 5 Lise Cami V 2016 DZO 0'54"51
BAAN 6 Tristan Hertsens M 2015 AST 0'52"00
BAAN 7 Albert Keymeulen M 2015 AST 1'06"54
BAAN 8 Falcon Longin M 2014 AZL 0'46"95

BAAN 5 Robbe Dierick M 2015 AZL 1'01"76
BAAN 6 Seth van der Stichelen M 2015 AZL 0'59"49
BAAN 7 Younes Chkikar M 2015 ZDKK 1'01"64
BAAN 8 Jonas Wouters M 2016 ZDKK 1'11"23

WEDSTRIJD 5: 100m rugslag

BAAN 5
BAAN 6
BAAN 7 Yenna Christiaens V 2012 ZDKK 1'42"61
BAAN 8 Alexander Caudron M 2011 ZDKK 1'45"85

BAAN 5
BAAN 6 Mona Lesage V 2014 AZL 2'15"60
BAAN 7 Fer Claes M 2014 AZL 2'11"86
BAAN 8 Ruben Wauters M 2014 ZDKK 2'12"44

WEDSTRIJD 6: 50m rugslag

BAAN 5 Vardanyan Erik M 2011 AZL 1'04"04
BAAN 6 Thor Herzeel M 2012 AZL ziek
BAAN 7 Vardanyan  Milena V 2012 AZL 1'11"02
BAAN 8 Lia Servranckx V 2014 AZL 1'15"54

BAAN 5 Aurélie Mertens V 2014 AZL 0'55"58
BAAN 6 Matthew Danys M 2014 AZL 1'01"62
BAAN 7 Falcon Longin M 2014 AZL 0'52"20
BAAN 8 Renée Peirlinckx V 2014 AZL 0'58"37

BAAN 5 Lotte Bauwens V 2014 AST 0'58"30
BAAN 6 Fran Bonnaerens V 2015 AZL 1'26"87
BAAN 7 Noé van Biesen V 2015 AZL 1'18"10
BAAN 8 Lone Rottiers V 2015 AZL 1'11"69



BAAN 5 Lian van buggenhout M 2015 AZL 0'59"15
BAAN 6 Younes Chkikar M 2015 ZDKK 1'12"22
BAAN 7 Nolan Meganck M 2016 AST 1'23"92
BAAN 8 Finn Marius M 2016 AST 1'05"30

BAAN 5 Eliza Savoye V 2016 AST 1'32"84
BAAN 6 Jonas Wouters M 2016 ZDKK 1'04"25
BAAN 7 Mila Tackaert V 2017 AST 1'03"86
BAAN 8

BAAN 5 Arne Schepers M 2016 AZL 1'23"74
BAAN 6 Jana De Zwaef V 2017 AST 1'18"97
BAAN 7 Janne De Wilde V 2018 AST 1'56"64
BAAN 8 Jasmien De Wilde V 2018 AST 1'34"00

WEDSTRIJD 7: 50m vlinderslag

BAAN 5
BAAN 6
BAAN 7 Emmy De Ridder V 2012 ZDKK 0'50"82
BAAN 8 Imrane Chkikar M 2012 ZDKK 0'52"35

WEDSTRIJD 8: 4*50m aflossing

BAAN 5 ZDKK 1
Imrane, Ruben, Jonas, Liesl 3'29"39

BAAN 6 AST 1 3'05"20
Tristan, Lennert, Kobe, Lisa

BAAN 7 ZDKK 2 3'10"54
Younes, Alexander, Ibe, Ayla

BAAN 8 AZL 1 4'15"38
Robbe, Mona,Arne, Jerome

BAAN 5 AZL 2 3'10"14
Seth, Marcel, Roos, Ruben -> Charlot

BAAN 6 AST 2 3'24"10
Jelle, Nolan, Brecht, Lotte

BAAN 7 ZDKK 3 2'53"17
Nette, Yenna, Emmy, Johan

BAAN 8 AST 3 3'33"40
Albert, Mila, Lotte, Ines


